证券代码：002365         证券简称：永安药业         公告编号：2020-12

潜江永安药业股份有限公司

关于控股子公司取得铁路产品认证证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，潜江永安药业股份有限公司控股子公司湖北凌安科技有限公司（以下

简称“凌安科技”）收到中铁检验认证中心有限公司（以下简称“CRCC”）签发的

《铁路产品认证证书》，具体内容如下：

证书编号：CRCC10220P13273R0S-001

委托人名称：湖北凌安科技有限公司

注册地址：潜江经济开发区广泽大道

生产厂名称：湖北凌安科技有限公司

制造地址：潜江经济开发区湖滨北路西侧

产品名称：聚羧酸系高性能减水剂

规格型号：

LHJ001-R缓凝型(含气量≤3.0％，甲基烯丙基聚氧乙烯醚:丙烯酸＝6.9:1)；

LHJ001-A早强型(含气量≤3.0％，甲基烯丙基聚氧乙烯醚:丙烯酸＝6.9:1)；

LHJ0O1-S标准型(含气量≤3.0％，甲基烯丙基聚氧乙烯醚:丙烯酸＝6.9:1)；

标准和技术要求：TB/T 3275-2018

认证模式：初始工厂检查+产品抽样检测+获证后监督

上述产品符合 CRCC-00W-001:2018和 CRCC-13W-009:2016产品认证实施规则

的要求。

初次发证日期：2020-01-20

本次发证日期：2020-01-20        有效期至：2025-01-19

本证书的有效性依据发证机构的年度监督结果保持。

凌安科技取得上述 CRCC 认证后，生产的聚羧酸系高性能减水产剂可直接进

入中国铁路物资采购合格供应商平台，参与高速铁路、高速公路、水电、核电站

及国家一带一路等重点工程项目建设，有利于公司拓宽产品销售渠道，打开销售

市场，提高凌安科技的市场竞争实力。

本次凌安科技通过 CRCC 认证，仅代表已具备相关产品供应商资质，与市场

订单的获得不构成直接关系。公司拥有凌安科技 50.08%的股权，本次 CRCC 证书

的取得对公司经营业绩影响存在不确定性，请投资者注意投资风险。

特此公告。

潜江永安药业股份有限公司

                                  董  事  会
                                       二〇二〇年三月十七日